
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2023 года № 16 а

О внесении изменений в Постановление
№ 40 от 30.12.2020 г. «О порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Тарасовского сельского поселения
Чесменского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением 
Совета депутатов «О бюджетном процессе в Тарасовском сельском поселении 
Чесменского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Тарасовского сельского поселения Чесменского 
муниципального района.

1.1 Пункт 3 настоящего порядка изложить в следующей редакции:
п.З. Средства резервного фонда направляются на финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов, в том числе на:
- проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, 

связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других 
чрезвычайных ситуаций.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Тарасовского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Тарасовского 
сельского поселения В.М. Кондрашева


